



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**K & J VVS ApS**  
**Karinavej 3**  
**4270 Høng**

CVR-nummer: 25 96 12 93

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**  
(15. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>15</sup>/<sub>11</sub> 2017

---

**Jørgen Clausen**  
**Dirigent**

DANSKE  
REVISORER

FSR\*

Helle Ebsen, Registreret revisor  
Torben Gudmundsen, Registreret revisor  
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor  
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51  
CVR-nr. 30 83 56 54  
mm@moller-madsen.dk  
www.moller-madsen.dk

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K & J VVS ApS Karinavej 3 4270 Høng
	CVR-nr.: 25 96 12 93
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Kærsgaard Jørgen Clausen Kim Nielsen
<b>Direktion</b>	Jørgen Clausen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som VVS-installatør, blikkenslager samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 102, hvilket resultat vurderes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

	2016/2017	2015/2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.885.437</b>	<b>1.825.679</b>
1 Personaleomkostninger	-1.426.931	-1.481.568
2 Afskrivninger	-66.360	-84.557
Andre driftsomkostninger	-182.812	-94.207
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>209.334</b>	<b>165.347</b>
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-77.449	-99.448
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.885</b>	<b>65.900</b>
3 Skat af årets resultat	-29.682	-15.287
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>102.203</b>	<b>50.613</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	2.203	-49.387
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>102.203</b>	<b>50.613</b>
	<hr/>	<hr/>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

**AKTIVER**

	2017	2016
4 Grunde og bygninger	3.917.406	3.735.001
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.436	6.436
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.923.842</b>	<b>3.741.437</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.923.842</b>	<b>3.741.437</b>
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	150.000	120.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>150.000</b>	<b>120.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.177	1.030.211
Igangværende arbejder for fremmed regning	188.515	216.450
Andre tilgodehavender	0	5.500
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>697.692</b>	<b>1.252.161</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>136.733</b>	<b>151.769</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>984.425</b>	<b>1.523.930</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.908.267</b>	<b>5.265.367</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.338.344	1.336.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>1.563.344</b>	<b>1.561.141</b>
Hensættelse til udskudt skat	40.809	41.157
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>40.809</b>	<b>41.157</b>
Prioritetsgæld	2.657.397	1.563.323
Deposita	33.000	33.000
Selskabsskat	13.030	9.998
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.703.427</b>	<b>1.606.321</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	151.347	103.986
Kreditinstitutter	71.399	1.141.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.970	497.768
Anden gæld	162.971	313.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>600.687</b>	<b>2.056.748</b>
<b>GÆLD</b>	<b>3.304.114</b>	<b>3.663.069</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.908.267</b>	<b>5.265.367</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.265.705	1.320.519
Pensioner	112.859	113.289
Andre omkostninger til social sikring	48.367	47.760
	<u>1.426.931</u>	<u>1.481.568</u>
<p>Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 4.</p>		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Afskrivning bygninger	66.360	67.041
Afskrivning varebiler	0	17.516
	<u>66.360</u>	<u>84.557</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	30.030	19.998
Ændring udskudt skat	-348	-4.711
	<u>29.682</u>	<u>15.287</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	4.179.892	182.082
Tilgang i årets løb	248.765	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	4.428.657	182.082
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-444.891	-175.646
Årets af-/nedskrivninger	-66.360	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-511.251	-175.646
	<hr/>	<hr/>
	<b>3.917.406</b>	<b>6.436</b>
	<hr/>	<hr/>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 5.700.000

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.336.141	0	2.203	1.338.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.561.141</b>	<b>-100.000</b>	<b>102.203</b>	<b>1.563.344</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 5.000 eller multipla heraf.  
 Ingen anparter har særlige rettigheder.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld	2.808.744	151.347	2.079.177
Deposita	33.000	0	0
Selskabsskat	13.030	0	0
	<u>2.854.774</u>	<u>151.347</u>	<u>2.079.177</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 3.551.000 og med restgæld 30/06 2017 kr. 2.808.744 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2017 kr. 3.917.405

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 205.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2017 på kr. 1.524.195.

Til sikkerhed for kontraktgæld er der tinglyst løsørejerpantebrev kr. 118.046 med pant i varebiler med regnskabsmæssig værdi 30/6 2017 på kr. 4.936.

Likvide beholdninger kr. 136.733 er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 71.399 samt afgivne garantier kr. 96.919.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende varebiler. Aftalerne løber i indtil 5 år med en årlig ydelse på kr. 126.000. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 221.512.

**Garantiforpligtelser**

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 96.919.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
